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Protokoll fört vid extra bolagsstämma
i aXichem AB (publ) den 6 mars 2024

i Malmö.

Stämmans öppnande

På uppdrag av styrelsen öppnades bolagsstämman av advokat Christian Lindhé.

Val av ordförande vid stämman

Advokat Christian Lindhé valdes till ordförande vid bolagsstämman. Det antecknades att
ordföranden skulle föra protokollet.

Upprättande och godkännande av röstlängd
Bifogad förteckning över deltagande aktieägare, Bilaga 1, godkändes att gälla som
röstlängd vid bolagsstämman.

Godkännande av förslagettill dagordning
Godkändes det i kallelsen intagna förslaget till dagordning som dagordning för

bolagsstämman.

Val av en eller två justeringsmän
Beslutades att protokollet skulle justeras av Andreas Fredin och Erik Lager.

Prövning av om stämmanblivit behörigen sammankallad
Det konstaterades att kallelse till dagens bolagsstämma varit införd i Post- och Inrikes

Tidningar den 7 februari 2024. Att kallelse skett har annonserats i Svenska Dagbladet den

7 februari 2024. Konstaterades att bolagsstämmanvari behörig ordning sammankallad.

Styrelsens förslag till beslut om ändring av bolagsordningen
Framladesstyrelsens förslag till beslut om ändring av bolagsordningen, Bilaga 2.

Beslutades enhälligt i enlighet med styrelsens förslag.

Godkännande av styrelsens beslut om unitemission
Framlades handlingarenligt 13 kap. 6 $ och 14 kap. 8 $ aktiebolagslagen samt styrelsens

beslut om nyemission av units under förutsättning av bolagsstämmans efterföljande

godkännande, Bilaga 3 och Bilaga 4.

Beslutades att godkänna styrelsens beslut.

Stämmans avslutande
Förklarades bolagsstämman avslutad.



Vid protokollet
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Röstlängd extra bolagsstämma  2024-03-06 - aXichem AB (publ)

Totalt antal aktier röster i bolaget  21 496 325

Anmäld

Antal aktier och 

röster enligt 

stämmoaktieboken

Andel av närvarande 

röster %

Andel av totalt 

antal aktier %

Deltar genom 

fullmakt

Manakin Ltd 1 913 484 38,79% 8,90% Torsten Helsing

LMK-Stiftelsen 1 680 000 34,06% 7,82% Gunilla Savring

LMK-Forward AB 957 233 19,41% 4,45% Gunilla Savring

LMK-Ventures AB 133 000 2,70% 0,62% Gunilla Savring

Christian Månsson 62 972 1,28% 0,29%

Lucas Altepost 50 001 1,01% 0,23%

Yuk Ping Chan 44 175 0,90% 0,21% Torsten Helsing

Jan Gustavsson 28 572 0,58% 0,13% Gunilla Savring

Savring Consulting 19 757 0,40% 0,09% Gunilla Savring

Erik Lager 17 143 0,35% 0,08%

Torsten Helsing 14 300 0,29% 0,07%

Andreas Fredin 12 018 0,24% 0,06%

Christer Jönsson * 100 0,00% 0,00%

4 932 755 100,00% 22,95%

Anmäld, inte i bolagsstämmoaktieboken

Niclas Herslow  (Bidträde till Christer Jönsson) *

Chrsistian Lindhé 

Per Lönn



BOLAGSORDNING 

1. Firma

Bolagets firma är aXichem AB (publ).

2. Styrelsens säte

Styrelsen skall ha sitt säte i Lunds kommun.

3. Verksamhet

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva forskning, utveckling, tillverkning

och försäljning av organiska kemiprodukter för ekologisk applikation inom hav-, jord- 

och skogsbruk och därmed förenlig verksamhet.

4. Aktiekapital

Aktiekapitalet skall utgöra lägst 4 250 000 kronor och högst 17 000 000 kronor.

5. Antal aktier

Bolaget skall ha lägst 21 400 000 och högst 85 600 000 aktier.

Aktier skall kunna utges i två serier, serie A och B.

Aktie av serie A medför en (1) röst och aktie av serie B medför en tiondels (1/10) röst.

Aktier av varje aktieslag kan ges ut till ett antal motsvarande hela aktiekapitalet.

Beslutar bolaget att genom kontantemission eller kvittningsemission ge ut nya aktier

av serie A och serie B, skall ägare av aktier av serie A och serie B äga företrädesrätt

att teckna nya aktier av samma aktieslag i förhållande till det antal aktier innehavaren

förut äger (primär företrädesrätt). Aktier som inte tecknas med primär företrädesrätt

skall erbjudas samtliga aktieägare till teckning (subsidiär företrädesrätt). Om inte

sålunda erbjudna aktier räcker för den teckning som sker med subsidiär

företrädesrätt, skall aktierna fördelas mellan tecknarna i förhållande till det antal aktier

de förut äger och i den mån detta inte kan ske, genom lottning.

Beslutar bolaget genom kontantemission eller kvittningsemission ge ut aktier endast

av serie A eller serie B, skall samtliga aktieägare, oavsett om deras aktier är av serie

A eller serie B äga företrädesrätt att teckna nya aktier i förhållande till det antal de

förut äger.

Vad som ovan sagts skall inte innebära någon inskränkning i möjligheten att fatta

beslut om kontantemission eller kvittningsemission med avvikelse från aktieägarnas

företrädesrätt.

Vid ökning av aktiekapitalet genom fondemission skall vid utgivande av nya aktier,

nya aktier emitteras av varje aktieslag i förhållande till det antal aktier av samma slag

som finns sedan tidigare. Därvid skall gamla aktier av visst slag medföra rätt till  nya

aktier av samma slag. Vad som nu sagts skall inte innebära någon inskränkning i

möjligheten att genom fondemission, efter erforderlig ändring av bolagsordningen, ge

ut aktier av nytt slag.

Beslutar bolaget att genom kontantemission eller kvittningsemission ge ut

teckningsoptioner eller konvertibler har aktieägarna företrädesrätt att teckna

teckningsoptioner och konvertibler som om emissionen gällde de aktier som kan



komma att nytecknas på grund av optionsrätten respektive de aktier som 

konvertiblerna kan komma att bytas ut mot. 

Ägare av aktier av serie A skall äga rätt att påfordra att aktie av serie A omvandlas 

till aktie av serie B. Begäran om omvandling, som skall ske skriftligt och ange det 

antal aktier som skall omvandlas, skall göras hos bolagets styrelse. Bolagets styrelse 

skall utan dröjsmål anmäla omvandlingen till Bolagsverket för registrering. 

Omvandlingen är verkställd när registrering sker. Bolagets styrelse skall därefter 

snarast ombesörja omvandling av aktierna på respektive innehavares VP-konto. 

Bolaget genomför nödvändiga åtgärder för omvandlingen kostnadsfritt för aktieägare 

fyra gånger om året. Sådana åtgärder genomförs vid slutet av varje kvartal avseende 

begäran som inkommit till bolaget senast sju dagar före kvartalsslut. Aktieägare äger 

rätt även vid andra tidpunkter få omvandlingen genomförd men då mot ersättning 

härför.   

6. Styrelsen  

Styrelsen skall bestå av lägst tre och högst tio ledamöter med högst tio suppleanter.  

Styrelsen väljs årligen på årsstämma för tiden till dess nästa årsstämma har hållits. 

7. Revisor  

För granskning av bolagets årsredovisning samt styrelsens och verkställande 

direktörens förvaltning utses lägst en och högst två revisorer med högst två 

revisorssuppleanter. 

8. Kallelse  

Kallelse till bolagsstämma skall ske genom annons i Post- och Inrikes Tidningar samt 

på bolagets hemsida. Att kallelse skett skall annonseras i Svenska Dagbladet.  

För att få deltaga i bolagsstämma skall aktieägare anmäla sig hos bolagets styrelse 

före kl. tolv viss dag. Denna dag, som inte får vara söndag, allmän helgdag, lördag, 

midsommarafton, julafton eller nyårsafton, och som inte får infalla tidigare än femte 

vardagen före stämman, skall anges i kallelsen till stämman. 

Bolagsstämma skall kunna hållas antingen i Lund eller Malmö. 

9. Ärenden på årsstämma 

På årsstämma skall följande ärenden förekomma: 

1. Val av ordförande vid stämman 

2. Upprättande och godkännande av röstlängd 

3. Godkännande av förslaget till dagordning 

4. I förekommande fall val av en eller flera justeringsmän 

5. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad 

6. Framläggande av årsredovisningen och revisionsberättelsen  

7. Beslut om 

a) fastställelse av resultaträkningen och balansräkningen, 



b) dispositioner beträffande aktiebolagets vinst eller förlust enligt den 

fastställda balansräkningen, och 

c) ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter och verkställande direktör  

8. Fastställande av arvoden åt styrelsen och revisor 

9. Val av styrelsen och i förekommande fall revisorer samt styrelsesuppleanter 

och revisorssuppleanter 

10. Annat ärende, som ankommer på bolagsstämman enligt aktiebolagslagen eller 

bolagsordningen. 

10. Räkenskapsår  

Bolagets räkenskapsår skall omfatta kalenderår. 

11. Avstämningsförbehåll 

Bolagets aktier skall vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen 

(1998:1479) om kontoföring av finansiella instrument.  

 



Bilaga 2 / Appendix 2

Styrelsens för aXichem AB (publ) redogörelse för händelser av väsentlig betydelse

The board ofdirectors” ofaXichemAB (publ) report regarding events ofmaterial significance

Utöver den information som aXichem offentliggjort genom pressmeddelanden, främst
delårsrapporterna för det andra respektive tredje kvartalet 2023, vilka offentliggjordes den 23 augusti
2023 respektive den 22 november 2023, har inga händelser av väsentlig betydelse för bolagets
ställning inträffat sedan årsredovisningen för 2022 lämnades. All information finns tillgänglig på
aXichems hemsida www.axichem.com under Investors Relations — Financial Reports.
In addition to the information made public by aXichemthrough press releases, primarily the interim
reports for the second and third quarters 2023, which were announced on 23 August 2023 and 22
November2023, respectively, no events ofmaterial significancefor the company'sfinancialposition
have occurred since the annual reportfor the financial year 2022 was submitted. All information is
available on aXichem’s website www.axichem.com underInvestors Relations — Financial Reports.

Malmö den

Malmö, Sweden,

Styrelsen
The board ofdirectors
aXichem AB (publ)

Jan-Ove Gustavsson Torsten Helsing

Christian Månsson Jorn H. Berthelsen

Gunilla Savring Edward van den Elsen
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Bilaga 4 / Appendix 4

Styrelsens för aXichem AB (publ) beslut om emission av units med företrädesrätt för bolagets

aktieägare under förutsättning av bolagsstämmans efterföljande godkännande

The board ofdirectors” ofaXichemAB (publ) resolution on issue ofunits with pre-emptive rights
for the shareholders in the company, subject to approval by the general meeting
 

Styrelsen beslutar, under förutsättning av bolagsstämmans efterföljande godkännande, om en
emission av hégst 5 374 081 units bestaende av A-aktier och teckningsoptioner av serie TOIA.
Följande villkorska gälla.
The board ofdirectors resolves, subject to approval by the general meeting, on a newissue ofnot
more than 5,374,081 units consisting ofshares ofclass A andwarrants ofseries TOLA. Thefollowing
terms shall apply.

1. De nya aktierna och teckningsoptionerna ska ges ut i enheter (units) om vardera fem (5) A-
aktier och fem (5) teckningsoptioner av serie TO1A.
The newshares and warrants shall be issued in units ofeachfive (5) shares ofclass A and

five (5) warrants ofseries TOIA.

Avstämningsdag förrätt att delta i företrädesemissionen ska vara den 8 mars 2024.
The record dateforthe right to participate in the rights issue shall be 8 March 2024

Rätt att teckna units ska med företrädesrätt tillkomma bolagets aktieägare. För varje
befintlig aktie som innehas på avstämningsdagen erhålls en (1) uniträtt, varvid fyra (4)
uniträtter berättigartill teckning av en (1) unit.
The shareholders of the company shall be entitled to subscribe for the units with pre-
emptive rights, whereby each on the record date existing share shall entitle to one (i) unit
right, andfour (4) unit rights entitle to subscription ofone (1) unit.

Ominte samtliga units tecknas med stöd av uniträtter ska tilldelning av resterande units
inom ramenför företrädesemissionens högsta belopp ske:
In the event not all units are subscribedfor based on unit rights, the remaining units within
the rights issue’s maximum amount shall be allocated:

a. i första hand till de som tecknat units utan stöd av uniträtter, men som även tecknat

units med stöd av uniträtter, oavsett om tecknaren var aktieägare på avstämningsdagen
eller inte, och fördetfall att tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut, ska tilldelning

ske pro rata i förhållandetill det antal uniträtter som utnyttjats för teckning av units,
firstly, to those who subscribedfor units without using unit rights, but also subscribed
for units through unit rights, regardless ofwhether the subscriber was a shareholder
on the record date, and ifallocation to these cannot be carried out in full, allocation
shall be done pro rata inrelation to the amount ofunit rights usedfor subscription of

units,

b. i andra handtill andra som tecknat utan stöd av uniträtter, och fördet fall att tilldelning
till dessa inte kan ske fullt ut ska tilldelning ske pro rata i förhållande till det antal
units somvar och en tecknat, och

secondly, to others who subscribed without using unit rights, and ifallocation to these
cannot be carried out in full, allocation shall be done pro rata in relation to the units
that each have subscribed to, and

c. i tredje handtill de som har lamnat emissionsgarantier avseende teckning av units, i
förhållandetill storleken av de ställda garantiåtagandena.
thirdly, to those who have entered into guarantee agreements relating to subscription
ofunits, in proportion to the size ofthe guarantee commitments.
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10.

11.

I den måntilldelning i något led enligt ovan inte kan ske pro rata ska tilldelning ske genom
lottning.
To the extent allocation above cannot be madepro rata, allocation shall be decided through

drawing oflots.

Denyaaktierna ska berättiga till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för
utdelning som infaller närmast efter det att de nya aktierna införts i bolagets aktiebok.
The new shares shall entitle to dividends for the first time on the record date for dividend
that occurs immediatelyfollowing the registration ofthe new shares in the company’s share
register.

Teckning av units ska ske under perioden 11 mars 2024 — 25 mars 2024 eller, såvitt avser
teckning enligt punkt 4.c., senast tre bankdagar därefter. Styrelsen ska dock ha rätt att
förlänga teckningstiden.
Subscription for units shall be made during the period 11 March 2024 — 25 March 2024
or, as regards subscription based on section 4.c., no later than three banking days
thereafter. However, the board of directors shall be entitled to extend the subscription
period.

För varje unit ska erläggas ett belopp om 7,50 kronor, vilket motsvarar en teckningskurs
per aktie om 1,50 kronor. Teckningsoptionerna ges ut vederlagsfritt. Det belopp som
överstiger aktiens kvotvärde skatillföras den fria överkursfonden.
Foreach unit, an amount ofSEK 7.50 shall be paid, corresponding to a subscription price
per share ofSEK 1,50. The warrants are issuedfree ofcharge. The amount that exceeds
the quota value ofthe share shall be allocated to thefree share premium reserve.

Teckning med företrädesrätt ska ske genom kontant betalning. Styrelsen ska dock äga rätt
att förlänga tiden för betalning.
Subscription with pre-emptive rights shall be made by cash payment. However, the board
ofdirectors shall be entitled to extend the paymentperiod.

Teckning utan företrädesrätt ska ske på särskild anmälningssedel inom den tid som angesi
punkt 6, varefter betalning ska erläggas kontant i enlighet med instruktion på
avräkningsnota, dock senast tre bankdagarfrån erhållande av avräkningsnota.
Subscription without pre-emptive rights shall be made on a specific subscription form
within the time period setforth in section 6, following whichpayment shall be made in cash
in accordance with instructions on the contract note, however no later than three banking

daysfollowing receipt ofthe contract note.

Teckning kan enbart ske i units och således inte av aktier eller teckningsoptioner var för
sig. Efter emissionens genomförande kommer dock aktierna och teckningsoptionerna att
skiljas åt.
Subscription can only be madefor units, and thus notfor shares or warrants individually.
However, following the issue, the shares and the warrants will be separated.

Genom emissionen kan högst 26 870 405 nya aktier ges ut, och aktiekapitalet kan öka med
högst 5 374 081 kronor.
Throughthe issue, no more than 26,870,405 new shares are issued, and the share capital

can be increased with no more than SEK 5,374,081.



a

12. Genom emissionen kan högst 26 870 405 teckningsoptionerges ut, och vid fullt utnyttjande
kan aktiekapitalet öka med högst 5 374 081 kronor. Villkoren för teckningsoptionerna
framgårav Bilaga 4.1.
Through the issue, no more than 26,870,405 warrants are issued, and in case offull

subscription the share capital can be increased with no more than SEK 5,374,081. The
termsfor the warrants are setforth in Appendix 4.1.

13. Verkställande direktören bemyndigas att vidta de mindre justeringari detta beslut som kan
visa sig vara nödvändiga i samband med registrering därav.
The company's CEO is authorized to make such minor adjustments to this resolution that
maybe necessary in connection with the registration thereof.

Handlingarenligt 13 kap 6 $ och 14 kap 8 $ aktiebolagslagen har upprättats respektive framlagts.
Documents pursuant to Chapter 13 Section 6 and Chapter 14 Section 8 ofthe Swedish Companies
Act have been prepared andpresented, respectively.

För de nya A-aktierna samt de nya aktier som kan tillkomma genom utnyttjande av
teckningsoptionerna gäller omvandlingsförbehåll enligt 4 kap 6 $ aktiebolagslagen.
For the new shares ofclass A as well as the newshares that may arise through the exercise ofthe
warrants, a conversion clause in accordance with Chapter 4 Section 6 of the Swedish Companies

Act applies.

Emissionsbeslutet förutsätter ändring av bolagsordningen.
The issue resolution requires amendmentofthe articles ofassociation.



 

 

VILLKOR FÖR TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO1A I AXICHEM AB (PUBL) 

§ 1 Definitioner 

I föreliggande villkor ska följande benämningar ha den innebörd som angivits nedan. 

 

”Aktie” Aktie av serie A i Bolaget; 

”Avstämningsbolag” bolag som har infört avstämningsförbehåll i bolagsordningen och 
anslutit sina aktier till Euroclear; 

”Avstämningskonto” konto vid Euroclear för registrering av sådana finansiella instrument 
som anges i lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och 
kontoföring av finansiella instrument; 

”Bankdag” dag som i Sverige inte är söndag eller annan allmän helgdag eller som 
beträffande betalning av skuldebrev inte är likställd med allmän helgdag 
i Sverige; 

”Bolaget” aXichem AB (publ), org. nr 556739-8663; 

”Euroclear” Euroclear Sweden AB; 

”Marknadsplats” Nasdaq First North Growth Market eller annan liknande handelsplats 
eller reglerad marknad; 

”Optionsinnehavare” innehavare av Optionsrätt med rätt till Teckning av nya Aktier; 

”Optionsrätt” rätt att teckna Aktie mot kontant betalning; 

”Teckning” sådan teckning av Aktier som sker med stöd av Optionsrätt; 

”Teckningskurs” den kurs till vilken Teckning av ny Aktie kan ske; och 

”Teckningsoptionsbevis” bevis till vilket knutits ett visst antal Optionsrätter enligt dessa villkor. 

§ 2 Optionsrätter 

Antalet Optionsrätter uppgår till högst 26 870 405. Optionsrätterna får representeras av 
Teckningsoptionsbevis. Teckningsoptionsbevisen är ställda till viss man eller order. 

Om Bolaget är Avstämningsbolag får Bolagets styrelse fatta beslut om att Optionsrätterna ska 
registreras på Avstämningskonto. Vid sådant förhållande ska inga Teckningsoptionsbevis eller andra 
värdepapper ges ut. Optionsinnehavare ska på Bolagets anmaning vara skyldig att omedelbart till 
Bolaget eller Euroclear inlämna samtliga Teckningsoptionsbevis representerande Optionsrätter samt 
meddela Bolaget erforderliga uppgifter om värdepapperskonto på vilket innehavarens Optionsrätter 
ska registreras. 

För det fall Bolagets styrelse fattat beslut enligt andra stycket ovan, ska styrelsen därefter vara 
oförhindrad att, med de begränsningar som må följa av lag eller annan författning, fatta beslut om att 
Optionsrätterna inte längre ska vara registrerade på Avstämningskonto. 

§ 3 Rätt att teckna nya Aktier 

Optionsinnehavaren ska ha rätt att under perioden från och med den 8 oktober 2024 till och med den 
21 oktober 2024, eller till och med den tidigare eller senare dag som kan följa av § 8 nedan, för varje 
Optionsrätt teckna en ny Aktie. Teckningskursen ska fastställas till ett belopp motsvarande 70 
procent av Bolagets akties volymviktade genomsnittskurs på Nasdaq First North Growth Market 
under perioden 1 oktober 2024 till och med den 7 oktober 2024, dock lägst en teckningskurs 
motsvarande Aktiens kvotvärde. 

För det fall att Teckningskursen överstiger aktiens kvotvärde ska den del av Teckningskursen som 
överstiger aktiernas kvotvärde avsättas till den fria överkursfonden. Omräkning av Teckningskurs 
liksom av det antal nya Aktier som varje Optionsrätt berättigar till Teckning av, kan äga rum i de fall 
som framgår av § 8 nedan. 



 

 
 

Bolaget ska vara skyldigt att om Optionsinnehavare så påkallar under ovan angiven tid, emittera det 
antal Aktier som avses med anmälan om Teckning. 

§ 4 Teckning av Aktier 

Under tid Bolaget är Avstämningsbolag och Optionsrätt är registrerad på Avstämningskonto ska 
följande gälla. Vid Teckning ska ifylld anmälningssedel enligt fastställt formulär inges till Bolaget eller 
ett av Bolaget anvisat kontoförande institut. 

Om Bolaget inte är Avstämningsbolag eller om Optionsrätt inte är registrerad på Avstämningskonto 
ska Teckning ske genom skriftlig anmälan på teckningslista till Bolaget varvid antalet Optionsrätter 
som utnyttjas ska anges. Vid Teckning ska Optionsinnehavare i förekommande fall inlämna 
motsvarande Teckningsoptionsbevis till Bolaget. 

§ 5 Betalning 

Vid Teckning ska betalning samtidigt erläggas kontant för det antal Aktier som Teckningen avser. 

§ 6 Införande i aktiebok m.m. 

Om Bolaget är Avstämningsbolag vid Teckning verkställs Teckning och tilldelning genom att de nya 
Aktierna registreras på Avstämningskonto sedan registrering hos Bolagsverket ägt rum. Som 
framgår av § 8 nedan, senareläggs i vissa fall tidpunkten för sådan registrering på Avstämningskonto. 

Om Bolaget inte är Avstämningsbolag vid Teckningen, verkställs Teckning och tilldelning genom att 
de nya Aktierna tas upp i Bolagets aktiebok varefter registrering ska ske hos Bolagsverket. 

§ 7 Rätt till vinstutdelning 

Om Bolaget är Avstämningsbolag medför Aktie som tillkommit på grund av Teckning rätt till 
vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att 
Teckning verkställts. 

Om Bolaget inte är Avstämningsbolag medför Aktie som tillkommit på grund av Teckning rätt till 
vinstutdelning första gången på närmast följande bolagsstämma efter det att Teckning verkställts. 

§ 8 Omräkning av Teckningskurs m.m. 

Genomför Bolaget någon av nedan angivna åtgärder gäller, beträffande den rätt som tillkommer 
Optionsinnehavare, vad som följer enligt nedan. 

Inte i något fall ska dock omräkning enligt bestämmelserna i denna § 8 kunna leda till att 
Teckningskursen understiger kvotvärdet på Bolagets Aktier. 

A. Fondemission 

Genomför Bolaget en fondemission ska Teckning – där Teckning görs på sådan tid, att den inte kan 
verkställas senast tre veckor före bolagsstämma, som beslutar om emissionen – verkställas först 
sedan stämman beslutat om denna. Aktier, som tillkommit på grund av Teckning verkställd efter 
emissionsbeslutet, registreras interimistiskt på Avstämningskonto, vilket innebär att de inte har rätt 
att deltaga i emissionen. Slutlig registrering på Avstämningskonto sker först efter avstämningsdagen 
för emissionen. 

Vid Teckning som verkställs efter beslutet om fondemission tillämpas en omräknad Teckningskurs 
liksom en omräkning av det antal Aktier som varje Optionsrätt berättigar till Teckning av. 

Omräkningarna utförs av Bolaget enligt följande formel: 
 



 

 
 

omräknad 
Teckningskurs 

= föregående Teckningskurs x antalet Aktier före fondemissionen 
______________________________________________ 
antalet Aktier efter fondemissionen 

 

omräknat antal Aktier 
som varje Optionsrätt 
ger rätt att teckna 

= föregående antal Aktier, som varje Optionsrätt ger rätt att teckna x 
antalet Aktier efter fondemissionen 
__________________________________________________ 
antalet Aktier före fondemissionen 

 
Enligt ovan omräknad Teckningskurs och omräknat antal Aktier fastställs snarast möjligt efter 
bolagsstämmans beslut om fondemission men tillämpas i förekommande fall först efter 
avstämningsdagen för emissionen. 

B. Sammanläggning eller uppdelning (split) 

Vid sammanläggning eller uppdelning (split) av Bolagets befintliga Aktier har bestämmelserna i punkt 
A motsvarande tillämpning, varvid i förekommande fall som avstämningsdag ska anses den dag då 
sammanläggning respektive uppdelning, på Bolagets begäran, sker hos Euroclear. 

C. Nyemission av Aktier 

Vid nyemission med företrädesrätt för aktieägarna att teckna nya Aktier mot kontant betalning eller 
mot betalning genom kvittning ska följande gälla beträffande rätten att delta i emissionen på grund 
av Aktie som tillkommit på grund av Teckning med utnyttjande av Optionsrätt: 

Beslutas emissionen av Bolagets styrelse under förutsättning av bolagsstämmans godkännande 
eller med stöd av bolagsstämmans bemyndigande, ska i emissionsbeslutet och, i förekommande fall, 
i underrättelsen enligt 13 kap. 12 § aktiebolagslagen till aktieägarna, anges den senaste dag då 
Teckning ska vara verkställd för att Aktie, som tillkommit genom Teckning, ska medföra rätt att 
deltaga i emissionen. 

Beslutas emissionen av bolagsstämman, ska Teckning – där anmälan om Teckning görs på sådan 
tid, att Teckningen inte kan verkställas senast tre veckor före den bolagsstämma som beslutar om 
emissionen – verkställas först sedan Bolaget verkställt omräkning. Aktie, som tillkommit på grund av 
sådan Teckning, upptas interimistiskt på Avstämningskonto, vilket innebär att de inte har rätt att 
deltaga i emissionen. Slutlig registrering på Avstämningskonto sker först efter avstämningsdagen för 
emissionen. 

Vid Teckning som verkställts på sådan tid att rätt till deltagande i nyemissionen inte uppkommer 
tillämpas en omräknad Teckningskurs liksom en omräkning av det antal Aktier som varje Optionsrätt 
berättigar till Teckning av. 

Omräkningen utförs av Bolaget enligt följande formler: 

 

omräknad 
Teckningskurs 

= föregående Teckningskurs x Aktiens genomsnittliga betalkurs 
under den i emissionsbeslutet fastställda teckningstiden (Aktiens 
genomsnittskurs) 
___________________________________________________ 
Aktiens genomsnittskurs ökad med det på grundval därav 
framräknade teoretiska värdet på teckningsrätten 

 

omräknat antal Aktier 
som varje Optionsrätt 
ger rätt att teckna 

= föregående antal Aktier, som varje Optionsrätt ger rätt att teckna x 
Aktiens genomsnittskurs ökad med det på grundval därav 
framräknade teoretiska värdet på teckningsrätten 



 

 
 

___________________________________________________ 
Aktiens genomsnittskurs 

 
Aktiens genomsnittskurs ska anses motsvara genomsnittet av det för varje handelsdag under 
teckningstiden framräknade medeltalet av den under dagen noterade högsta och lägsta betalkursen 
enligt Marknadsplatsens officiella kurslista. I avsaknad av notering av betalkurs ska i stället den som 
slutkurs noterade köpkursen ingå i beräkningen. Dag utan notering av vare sig betalkurs eller 
köpkurs ska inte ingå i beräkningen. 

Det teoretiska värdet på teckningsrätten beräknas enligt följande formel: 

 

teckningsrättens värde = det antal nya Aktier som högst kan komma att utges enligt 
emissionsbeslutet x Aktiens genomsnittskurs minus 
teckningskursen för den nya Aktien 
___________________________________________________ 
antalet Aktier före emissionsbeslutet 

 
Uppstår härvid ett negativt värde, ska det teoretiska värdet på teckningsrätten bestämmas till noll. 

Enligt ovan omräknad Teckningskurs och omräknat antal Aktier som belöper på varje Optionsrätt 
ska fastställas av Bolaget två Bankdagar efter teckningstidens utgång och tillämpas vid Teckning 
som verkställs därefter. 

Om Bolagets Aktier inte är föremål för notering eller handel på Marknadsplats ska en omräknad 
Teckningskurs och omräknat antal Aktier fastställas enligt denna punkt C. Härvid ska istället för vad 
som anges beträffande Aktiens genomsnittskurs, värdet på Aktien bestämmas av en oberoende 
värderingsman utsedd av Bolaget. 

Under tid som Bolaget är Avstämningsbolag ska följande gälla. Under tiden till dess att omräknad 
Teckningskurs och omräknat antal Aktier som varje Optionsrätt berättigar till Teckning av fastställts, 
verkställs Teckning endast preliminärt, varvid det antal Aktier, som varje Optionsrätt före omräkning 
berättigar till Teckning av, upptas interimistiskt på Avstämningskonto. Dessutom noteras särskilt att 
varje Optionsrätt efter omräkningar kan berättiga till ytterligare Aktier enligt § 3 ovan. Slutlig 
registrering på Avstämningskontot sker sedan omräkningarna fastställts. 

D. Emission av konvertibler eller teckningsoptioner 

Vid emission av konvertibler eller teckningsoptioner med företrädesrätt för aktieägarna och mot 
kontant betalning eller mot betalning genom kvittning eller, såvitt gäller teckningsoptioner, utan 
betalning, har bestämmelserna i punkt C första stycket 1 och 2 om rätten att delta i nyemission på 
grund av Aktie som tillkommit genom Teckning motsvarande tillämpning. 

Vid Teckning som verkställs i sådan tid att rätt till deltagande i emissionen inte uppkommer tillämpas 
en omräknad Teckningskurs och ett omräknat antal Aktier som belöper på varje Optionsrätt. 

Omräkningen utförs av Bolaget enligt följande formler: 

omräknad 
Teckningskurs 

= föregående Teckningskurs x Aktiens genomsnittliga betalkurs 
under den i emissionsbeslutet fastställda teckningstiden (Aktiens 
genomsnittskurs) 
___________________________________________________ 
Aktiens genomsnittskurs ökad med teckningsrättens värde 

 

omräknat antal Aktier 
som varje Optionsrätt 
ger rätt att teckna 

= föregående antal Aktier som varje Optionsrätt ger rätt att teckna x 
Aktiens genomsnittskurs ökad med teckningsrättens värde 



 

 
 

___________________________________________________ 
Aktiens genomsnittskurs 

 
Aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med punkt C ovan. 

Teckningsrättens värde ska anses motsvara det matematiskt framräknade värdet efter justering för 
nyemission och med beaktande av marknadsvärdet beräknat i enlighet med vad som anges i punkt 
C ovan. 

Enligt ovan omräknad Teckningskurs och omräknat antal Aktier som belöper på varje Optionsrätt 
ska fastställas av Bolaget två Bankdagar efter teckningstidens utgång och tillämpas vid Teckning 
som verkställs därefter. 

Om Bolagets Aktier inte är föremål för notering eller handel på Marknadsplats ska en omräknad 
Teckningskurs och omräknat antal Aktier fastställas enligt denna punkt D. Härvid ska istället för vad 
som anges beträffande Aktiens genomsnittskurs, värdet på Aktien bestämmas av en oberoende 
värderingsman utsedd av Bolaget. 

Vid Teckning som sker under tiden fram till dess att omräknad Teckningskurs och omräknat antal 
Aktier som belöper på varje Optionsrätt fastställs, ska bestämmelsen i punkt C sista stycket ovan 
äga motsvarande tillämpning. 

E. Erbjudande till aktieägarna i annat fall än som avses i punkt A–D 

Vid ett riktat erbjudande till aktieägarna i annat fall än som avses i punkt A–D att med företrädesrätt 
enligt principerna i aktiebolagslagen av Bolaget förvärva värdepapper eller rättighet av något slag, 
ska vid Teckning som påkallas på sådan tid, att därigenom erhållen Aktie inte medför rätt att delta i 
erbjudandet, tillämpas en omräknad Teckningskurs och ett omräknat antal Aktier som varje 
Optionsrätt ger rätt att teckna. Detsamma gäller om Bolaget beslutar att enligt nämnda principer till 
aktieägarna dela ut värdepapper eller rättigheter utan vederlag. 

Omräkningarna ska utföras av Bolaget enligt följande formel: 

omräknad 
Teckningskurs 

= föregående Teckningskurs x Aktiens genomsnittliga betalkurs 
under den i erbjudandet fastställda anmälningstiden (Aktiens 
genomsnittskurs) 
___________________________________________________ 
Aktiens genomsnittskurs ökad med värdet av rätten till deltagande 
i erbjudandet (inköpsrättens värde) 

 

omräknat antal Aktier 
som varje Optionsrätt 
ger rätt att teckna 

= föregående antal Aktier som varje Optionsrätt ger rätt att teckna x 
Aktiens genomsnittskurs ökad med inköpsrättens värde 
___________________________________________________ 
Aktiens genomsnittskurs 

 
Aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med punkt C ovan. 

Om aktieägarna erhållit inköpsrätter och handel med dessa ägt rum, ska värdet av rätten att delta i 
erbjudandet anses motsvara inköpsrättens värde. Värdet på inköpsrätten ska så långt möjligt 
fastställas med ledning av den marknadsvärdesförändring avseende Bolagets Aktier som kan 
bedömas ha uppkommit till följd av erbjudandet. 

Om aktieägarna inte erhållit inköpsrätter eller handel med inköpsrätter annars inte ägt rum, ska 
omräkningen av Teckningskursen ske med tillämpning så långt möjligt av de principer som anges 
ovan, varvid värdet av rätten att delta i erbjudandet så långt möjligt fastställas med ledning av den 
marknadsvärdesförändring avseende Bolagets Aktier som kan bedömas ha uppkommit till följd av 
erbjudandet. 



 

 
 

Den omräknade Teckningskursen fastställs av Bolaget snarast möjligt efter erbjudandetidens utgång 
och tillämpas vid Teckning som verkställs sedan den omräknade kursen fastställts. 

Om Bolagets Aktier inte är föremål för notering eller handel på Marknadsplats ska en omräknad 
Teckningskurs och omräknat antal Aktier fastställas. Härvid ska istället för vad som anges 
beträffande Aktiens genomsnittskurs, värdet på Aktien bestämmas av en oberoende värderingsman 
utsedd av Bolaget. 

Vid Teckning som sker under tiden fram till dess att omräknade Teckningskurs och omräknat antal 
Aktier som belöper på varje Optionsrätt fastställts, ska bestämmelsen i punkt C sista stycket ovan 
äga motsvarande tillämpning. 

F. Nyemission eller emission av konvertibler eller teckningsoptioner 

Vid nyemission eller emission av konvertibler eller teckningsoptioner med företrädesrätt för 
aktieägarna och mot kontant betalning eller mot betalning genom kvittning eller, såvitt gäller 
teckningsoptioner, utan betalning, får Bolaget besluta att ge samtliga Optionsinnehavare samma 
företrädesrätt som enligt beslutet tillkommer aktieägarna. Därvid ska varje Optionsinnehavare, utan 
hinder av att Teckning på grund av Optionsrätt inte har verkställts, anses vara ägare till det antal 
Aktier som Optionsinnehavaren skulle ha erhållit, om Teckning verkställts efter den Teckningskurs 
som gällde och det antal Aktier som belöpte på varje Optionsrätt vid tidpunkten för beslutet om 
emission. 

Vid ett sådant riktat erbjudande till aktieägarna som avses i punkt E ovan, ska föregående stycke ha 
motsvarande tillämpning. Det antal Aktier som Optionsinnehavaren ska anses vara ägare till ska 
därvid fastställas efter den Teckningskurs som gällde och det antal Aktier som belöpte på varje 
Optionsrätt vid tidpunkten för beslutet om erbjudande. 

Om Bolaget skulle besluta att ge Optionsinnehavarna företrädesrätt i enlighet med bestämmelserna 
i punkt F, ska någon omräkning enligt punkt C, D eller E av Teckningskursen inte äga rum. G. 
Minskning av aktiekapitalet med återbetalning till aktieägarna 

Vid minskning av aktiekapitalet med återbetalning till aktieägarna, tillämpas en omräknad 
Teckningskurs och ett omräknat antal Aktier som belöper på varje Optionsrätt. 

Omräkningen utförs av Bolaget enligt följande formler: 

omräknad 
Teckningskurs 

= föregående Teckningskurs x Aktiens genomsnittliga betalkurs 
under en period om 25 handelsdagar räknat fr.o.m. den dag då 
Aktien noteras utan rätt till återbetalning (Aktiens 
genomsnittskurs) 
___________________________________________________ 
Aktiens genomsnittskurs ökad med det belopp som återbetalas 
per Aktie 

 

omräknat antal Aktier 
som varje Optionsrätt 
ger rätt att teckna 

= föregående antal Aktier som varje Optionsrätt ger rätt att teckna x 
Aktiens genomsnittskurs ökad med det belopp som återbetalas 
per Aktie 
___________________________________________________ 
Aktiens genomsnittskurs 

Aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med punkt C ovan. 

Vid omräkning enligt ovan och där minskningen sker genom inlösen av Aktier ska i stället för det 
faktiska belopp som återbetalas per Aktie ett beräknat återbetalningsbelopp användas enligt 
följande: 

beräknat 
återbetalningsbelopp 
per Aktie 

= det faktiska belopp som återbetalas per inlöst Aktie minskat med 
Aktiens genomsnittliga betalkurs under en period om 25 
handelsdagar närmast före den dag då Aktien noteras utan rätt till 



 

 
 

deltagande i nedsättningen (Aktiens genomsnittskurs) 
___________________________________________________ 
det antal Aktier i Bolaget som ligger till grund för inlösen av en 
Aktie minskat med talet 1 

Aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med punkt C ovan. 

Den omräknade Teckningskursen och det omräknade antalet Aktier som belöper på varje Optionsrätt 
fastställs av Bolaget två Bankdagar efter utgången av den angivna perioden om 25 handelsdagar 
och tillämpas vid Teckning som verkställs därefter. 

Vid Teckning som verkställs under tiden till dess att omräknad Teckningskurs och omräknat antal 
Aktier varje Optionsrätt berättigar till Teckning av fastställts, ska bestämmelserna i punkt C, sista 
stycket ovan, äga motsvarande tillämpning. 

Om Bolagets Aktier inte är föremål för notering eller handel på Marknadsplats ska en omräknad 
Teckningskurs och omräknat antal Aktier fastställas. Härvid ska istället för vad som anges 
beträffande Aktiens genomsnittskurs, värdet på Aktien bestämmas av en oberoende värderingsman 
utsedd av Bolaget. 

Om Bolagets aktiekapital skulle minskas genom inlösen av Aktier med återbetalning till aktieägarna, 
vilken minskning inte är obligatorisk, eller om Bolaget – utan att fråga är om minskning av aktiekapital 
– skulle genomföra återköp av egna Aktier men där, enligt Bolagets bedömning, åtgärden med 
hänsyn till dess tekniska utformning och ekonomiska effekter, är att jämställa med minskning som är 
obligatorisk, ska omräkning av Teckningskursen och antal Aktier som varje Optionsrätt berättigar till 
Teckning av ske med tillämpning så långt möjligt av de principer som anges ovan. 

H. Ändamålsenlig omräkning 

Genomför Bolaget åtgärd som avses i punkt A–E, G eller L och skulle enligt Bolagets styrelses 
bedömning tillämpningen av de föreskrivna omräkningsformlerna med hänsyn till åtgärdens tekniska 
utformning eller av annat skäl inte kunna ske eller leda till att den ekonomiska kompensation som 
Optionsinnehavarna erhåller i förhållande till aktieägarna inte är skälig, ska styrelsen genomföra 
omräkningen av Teckningskursen och det omräknade antalet Aktier som belöper på varje Optionsrätt 
på det sätt styrelsen finner ändamålsenligt för att få ett skäligt resultat. 

I. Avrundning 

För fastställande av omräknad Teckningskurs ska Teckningskursen avrundas till två decimaler. 

J. Likvidation 

Vid likvidation enligt 25 kap. aktiebolagslagen får Teckning inte vidare verkställas. Det gäller oavsett 
likvidationsgrunden och oberoende av om beslutet att Bolaget ska träda i likvidation vunnit laga kraft 
eller inte. 

Samtidigt som kallelse till bolagsstämma sker och innan bolagsstämma tar ställning till fråga om 
Bolaget ska träda i frivillig likvidation enligt 25 kap. 1 § aktiebolagslagen ska Optionsinnehavarna 
genom meddelande enligt § 9 nedan underrättas om saken. I meddelandet ska tas in en erinran om 
att Teckning inte får verkställas sedan bolagsstämman fattat beslut om likvidation. 

Skulle Bolaget lämna meddelande om att det överväger att frivilligt träda i likvidation, ska 
Optionsinnehavare – oavsett vad som sägs i § 3 om tidigaste tidpunkt för påkallande av Teckning – 
ha rätt att göra anmälan om Teckning av Aktier med utnyttjande av Optionsrätten från den dag då 
meddelandet lämnats. Det gäller dock bara om Teckning kan verkställas senast på tionde 
kalenderdagen före den bolagsstämma vid vilken frågan om Bolagets likvidation ska behandlas. 



 

 
 

K. Fusion 

Skulle bolagsstämman godkänna fusionsplan, enligt 23 kap. 15 § aktiebolagslagen, varigenom 
Bolaget ska uppgå i annat bolag, får påkallande av Teckning därefter ej ske. 

Senast två månader innan Bolaget tar slutlig ställning till fråga om fusion enligt ovan, ska 
Optionsinnehavarna genom meddelande enligt § 9 nedan underrättas om fusionsavsikten. I 
meddelandet ska en redogörelse lämnas för det huvudsakliga innehållet i den avsedda 
fusionsplanen samt ska Optionsinnehavarna erinras om att Teckning ej får ske, sedan slutligt beslut 
fattats om fusion i enlighet med vad som angivits i föregående stycke. 

Skulle Bolaget lämna meddelande om avsedd fusion enligt ovan, ska Optionsinnehavare äga rätt att 
påkalla Teckning från den dag då meddelandet lämnats om fusionsavsikten, förutsatt att Teckning 
kan verkställas senast tre veckor före den bolagsstämma, vid vilken fusionsplanen, varigenom 
Bolaget ska uppgå i annat bolag, ska godkännas. 

Upprättar Bolagets styrelse en fusionsplan enligt 23 kap. 28 § aktiebolagslagen, varigenom Bolaget 
ska uppgå i annat bolag, eller blir Bolagets Aktier föremål för tvångsinlösenförfarande enligt 22 kap. 
samma lag ska följande gälla. 

Äger ett svenskt moderbolag samtliga Aktier i Bolaget, och offentliggör Bolagets styrelse sin avsikt 
att upprätta en fusionsplan enligt i föregående stycke angivet lagrum, ska Bolaget, för det fall att sista 
dag för påkallande av Teckning enligt § 3 ovan infaller efter sådant offentliggörande, fastställa en ny 
sista dag för påkallande av Teckning (Slutdagen). Slutdagen ska infalla inom 60 dagar från 
offentliggörandet. 

L. Delning 

Om bolagsstämman skulle godkänna en delningsplan enligt 24 kap. 17 § aktiebolagslagen 
varigenom Bolaget ska delas genom att en del av Bolagets tillgångar och skulder övertas av ett eller 
flera aktiebolag mot vederlag till aktieägarna i Bolaget, tillämpas en omräknad Teckningskurs och ett 
omräknat antal Aktier som varje Optionsrätt ger rätt att teckna. Omräkningen ska baseras på den del 
av Bolagets tillgångar och skulder som övertas av övertagande bolag. 

Om samtliga Bolagets tillgångar och skulder övertas av ett eller flera andra aktiebolag mot vederlag 
till aktieägarna i Bolaget ska bestämmelserna om likvidation enligt punkt J ovan äga motsvarande 
tillämpning, innebärande bl.a. att rätten att begära Teckning upphör samtidigt med registreringen 
enligt 24 kap. 27 § aktiebolagslagen och att underrättelse till Optionsinnehavaren ska ske senast två 
månader innan delningsplanen underställs bolagsstämman. 

M. Tvångsinlösen 

Äger ett svenskt moderbolag, självt eller tillsammans med dotterföretag, mer än 90 procent av 
Aktierna med mer än 90 procent av röstetalet för samtliga Aktier i Bolaget, och offentliggör 
moderbolaget sin avsikt att påkalla tvångsinlösen, ska vad som i sista stycket punkt K sägs om 
Slutdag äga motsvarande tillämpning. 

Om offentliggörandet skett i enlighet med vad som anges ovan i denna punkt, ska Optionsinnehavare 
äga rätt att göra sådant påkallande fram till och med Slutdagen. Bolaget ska senast fem veckor före 
Slutdagen genom meddelande enligt punkt 9 nedan erinra Optionsinnehavarna om denna rätt samt 
att påkallande av Teckning ej får ske efter Slutdagen. 

Har majoritetsägaren enligt 22 kap. 6 § aktiebolagslagen begärt att en tvist om inlösen ska avgöras 
av skiljemän, får Optionsrätten inte utnyttjas för Teckning förrän inlösentvisten har avgjorts genom 
en dom eller ett beslut som har vunnit laga kraft. Om den tid inom vilken Teckning får ske löper ut 
dessförinnan eller inom tre månader därefter, har Optionsinnehavaren ändå rätt att utnyttja 
Optionsrätten under tre månader efter det att avgörandet vann laga kraft. 



 

 
 

N. Upphörd eller förfallen likvidation, fusion eller delning 

Oavsett vad som sagts under punkt J, K och L om att Teckning inte får verkställas efter beslut om 
likvidation eller godkännande av fusionsplan eller delningsplan, ska rätten till Teckning åter inträda 
om likvidationen upphör eller frågan om fusion eller delning förfaller. 

O. Konkurs eller företagsrekonstruktion 

Vid Bolagets konkurs eller om beslut fattas om att Bolaget ska bli föremål för företagsrekonstruktion 
får Teckning med utnyttjande av Optionsrätt inte ske. Om konkursbeslutet eller beslutet om 
företagsrekonstruktion hävs av högre rätt, återinträder rätten till Teckning. 

P. Byte av redovisningsvaluta 

Genomför Bolaget byte av redovisningsvaluta, innebärande att Bolagets aktiekapital ska vara 
bestämt i annan valuta än svenska kronor, ska Teckningskursen omräknas till samma valuta som 
aktiekapitalet är bestämt i. Sådan valutaomräkning ska ske med tillämpning av den växelkurs som 
använts för omräkning av aktiekapitalet vid valutabytet. 

Enligt ovan omräknad Teckningskurs fastställs av Bolaget och ska tillämpas vid Teckning som 
verkställs från och med den dag som bytet av redovisningsvaluta får verkan. 

Q. Motsvarande villkor för kupongbolag 

I de fall ovan angivna omräkningsvillkor hänvisar till avstämningsdagen och Bolaget vid 
omräkningstillfället inte är Avstämningsbolag ska istället för avstämningsdagen tillämpas jämförlig 
tidpunkt som används i motsvarande villkor för kupongbolag. 

§ 9 Meddelanden 

Meddelanden rörande Optionsrätterna ska skriftligen tillställas varje Optionsinnehavare under 
adress som är känd för Bolaget. 

§ 10 Ändring av villkor 

Bolagets styrelse har rätt att för Optionsinnehavarnas räkning besluta om ändring av dessa villkor i 
den mån lagstiftning, domstolsavgörande eller myndighets beslut gör det nödvändigt att ändra 
villkoren eller om det i övrigt – enligt styrelsens bedömning – av praktiska skäl är ändamålsenligt 
eller nödvändigt att ändra villkoren och Optionsinnehavarnas rättigheter inte i något hänseende 
försämras. 

§ 11 Sekretess 

Bolaget, kontoförande institut eller Euroclear får inte obehörigen till tredje man lämna uppgift om 
Optionsinnehavare. Bolaget äger rätt att få följande uppgifter från Euroclear om Optionsinnehavares 
konto i Bolagets avstämningsregister: (i) Optionsinnehavarens namn, personnummer eller annat 
identifikationsnummer samt postadress, och (ii) antal Optionsrätter. 

§ 12 Tillämplig lag 

Svensk lag gäller för dessa Optionsrätter och därmed sammanhängande rättsfrågor. Talan i 
anledning av dessa villkor ska väckas vid den tingsrätt där Bolagets styrelse har sitt säte eller vid 
sådant annat forum vars behörighet skriftligen accepteras av Bolaget. 

__________________________ 
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